
UCHWAŁA NR III/22/09 
RADY MIEJSKIEJ w PASŁĘKU 

 z dnia 22 kwietnia 2009r.

 w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art.18 ust.2  pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.1) w związku z art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 
drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115, Nr 23, poz. 136, Nr 192, poz. 1381, z 2008r. 
Nr 54, poz. 326, Nr 218, poz. 1391, Nr 227, poz. 1505, z 2009r. Nr 19, poz 100 i 101), po zasięgnięciu 
opinii Zarządu Powiatu Elbląskiego, Rada Miejska w Pasłęku uchwala, co następuje:

§ 1.

Zalicza się do kategorii dróg gminnych ulice wymienione w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 
oraz ustala się ich przebieg zgodnie z tym załącznikiem.

§ 2.

Położenie dróg wymienionych w załączniku określa mapa graficzna, stanowiąca załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pasłęka.

§ 4.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko – Mazurskiego. 

 ___________________________________________

    
1
 Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz..558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 

poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr  
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458. 



Załącznik nr 1 
do uchwały Nr III/22/09 Rady Miejskiej w Pasłęku 

z dnia 22 kwietnia 2009 roku

Wykaz ulic miasta Pasłęk podlegających zaliczeniu do kategorii dróg gminnych

Lp. Nazwa ulicy Obręb nr Działka nr Przebieg
1. Brzozowa Pasłęk 11 5/44, 5/72, 5/88, 8/59, 8/48 przejście od ul. Spacerowej do działki nr 8/18

2. Buczka Pasłęk 08 143, 139/2 od ul. Traugutta do ul. Kraszewskiego

3. Cicha Pasłęk 10 9/2. 7/6, 8/3, 91 od ul. Partyzantów do działki nr 10/3

4. Dębowa Pasłęk 11 5/73, 5,61 od ul. Jaworowej do ul. Partyzantów

5. Generała Andersa Pasłęk 08 182/1, 501, 525/13 od działki 525/3 przez ul. Długa do dz. 175/2

6. Geodetów Pasłęk 07 51/1, 51/2, 63 od ul. Wojska Polskiego do działki nr 66 i przejście do 
ul. Wojska Polskiego

7. Jaworowa Pasłęk 11 12/1, 12/2 od ul. Kopernika do działki nr 35

8. Kopernika Pasłęk 11 1/3 od ul. Kopernika do ul. Jagiełły

9. Krzywa Pasłęk 08 562, 420 od ul. Sprzymierzonych do ul. Długiej

10. Księdza Cyganka Pasłęk 01 186,2, 178, 153 od ul. Westerplatte do ul. Zwycięstwa

11. Kwiatowa Pasłęk 08 386/1 od  ul. Elbląskiej do ul. Długiej

12. Lanca Pasłęk 08 86/2, 87, 75 od ul. Nowowiejskiego w kierunku ul. Czarneckiego

13. Leśna Pasłęk 10 47/42, 47/101, 47/100, 47/99 od ul. Partyzantów do działki nr 47/11

14. Malinowa Pasłęk 228 od ul. Bankowej do działki nr 223

15. Nowowiejskiego Pasłęk 08 105 od ul. Kochanowskiego do ul. Lanca

16. Osińskiego Pasłęk 07 86 od ul. Augustyna Steffena do ul. Osińskiego

17. Parkowa Pasłęk 10 47/44 od ul. Leśnej do działki nr 47/23

18. Partyzantów Pasłęk 10 4, 50/1, 50/2, 50/4, 50/5 od ul. Kopernika do parkingu dz. Nr 51

19. Polna Pasłęk 03 38/48, 38/57 od ul. Polnej do działki nr 38/51

20. Południowa Pasłęk 01 40, 6 od ul. Wojska Polskiego do działki nr 35

21. Przedszkolna Pasłęk 01 357,368/1, 368/2 od ul. Zwycięstwa i przejście do ul. Limanowskiego i 
Gdańskiej

22. Przemysłowa Pasłęk 01 46/40, 46/35 od ul. Konopnickiej do działki nr 46/50

23. Różana Pasłęk 01 141/6, 140/10 od ul. Zwycięstwa do ul. Westerplatte i działki nr 124

24. Sadowa Pasłęk 01 238 od ul. Limanowskiego do działki nr 237

25. Sienkiewicza Pasłęk 07 186 od ul. Chrobrego do ul. Mickiewicza

26. Spacerowa Pasłęk 11 5/36 od ul. Kopernika do ul. Partyzantów

27. Szkolna Pasłęk 01 39/3 od ul. Południowej do działki nr 38

28. Topolowa Pasłęk 09 33, 30 od ul. Augustyna Steffena do ul. Kraszewskiego

29. Westerplatte Pasłęk 03 39, 38/3, 38/52, 1 od ul. Westerplatte  do działki nr 38/35 i nr 38/73

30. Wiosenna Pasłęk 08 266 od ul. Długiej do ul. Długiej

31. Wiśniowa Pasłęk 11 8/49, 8/8, 8/3, 8/14 ?? od  ul. Brzozowej do ul. Partyzantów

32. Witosa Pasłęk 01 58/34, 58/37,61/24, 61/23 od ul. Konopnickiej i przejście do ul. Strażackiej

33. Wschodnia Pasłęk 09 35/16, 35/14, 35/11, 28/2, od ul. A. Steffena do działki 1/7 

34. Zawiszy Czarnego Pasłęk 08 111 od ul. Kochanowskiego 

35. Zielona Pasłęk 01 252 od ul. Limanowskiego do ul. Bankowej 




